כ"ט סיון תשפ"ג
18 יוני 2023

לכבוד,

כלל החזקות עסקי ביטוח בע"מ (להלן: "החברה") באמצעות מערכת יעל

הנדון: פנייה מקדמית בנוגע לאופן יישום תקנה 2(1) לתקנות דוחות שנתיים בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה לרבעון ראשון לשנת 2023 בקשר עם רכישת השליטה בחברת מקס איט פיננסים בע"מ ("מקס"), והכרה ומדידת הפרשה להפסדי אשראי בגין תיק ההלוואות הקיים למועד הרכישה בדוחות מקס.

ביום 27 במרץ 2023 הושלמה עסקה, במסגרתה רכשה החברה את מלוא הונה המונפק והנפרע של Warburg Pincus Financial Holdings (Israel) LTD ("WPI"), "הסכם הרכישה". WPI מחזיקה ב-100% מהונה המונפק והנפרע של חברת מקס.

2. בעקבות הסכם הרכישה ולצורך איחוד דוחותיה הכספיים של מקס תידרש החברה, בין היתר, ליישם את תקנה 2(1) לתקנות דוחות כספיים שנתיים תש"ע - 2010 ("התקנה" ו-"התקנות", בהתאמה). התקנה קובעת כי:

" 2. הוראות תקנות אלה יחולו על עריכת דוחות כספיים של תאגיד, למעט –

(1) דוחות כספיים של תאגיד בנקאי או חברת כרטיסי אשראי הערוכים בהתאם להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו וכן למעט מידע בדוחות כספיים של תאגיד שאיחד תאגיד בנקאי או חברת כרטיסי אשראי, או שהתאגיד הבנקאי או חברת כרטיסי האשראי הוא חברה כלולה שלו, ככל שמידע זה מתייחס לתאגיד הבנקאי או לחברת כרטיסי האשראי;